

RV: Respuesta Banco Scotiabank Colpatria S.A - ENTES DE CONTROL PQR 9243774

Juzgado 07 Familia - Antioquia - Medellín <j07famed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 08/11/2021 8:00

Para: Alba Lucia Castaño Giraldo <acastang@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 5 archivos adjuntos (335 KB)

50411900076.pdf; 9243774.pdf; 504281008748.pdf; 507410041217.pdf; 507431011441.pdf;

De: Tu respuesta Scotiabank Colpatria <servicliente-defenso@scotiabankcolpatria.com>**Enviado:** viernes, 5 de noviembre de 2021 11:11 p. m.**Para:** Juzgado 07 Familia - Antioquia - Medellín <j07famed@cendoj.ramajudicial.gov.co>**Asunto:** Respuesta Banco Scotiabank Colpatria S.A - ENTES DE CONTROL PQR 9243774

Bogotá D.C., 05 de noviembre de 2021

Señora:

ALBA LUCIA CASTAÑO GIRALDO**Secretaria****JUZGADO SEPTIMO DE FAMILIA DE ORALIDAD**j07famed@cendoj.ramajudicial.gov.co
Referencia: Oficio 815 LIQUIDACIÓN DE SOCIEDAD PATRIMONIAL

Respetada señora:

En respuesta a su solicitud relacionada con el asunto de la referencia aportamos copia de la respuesta a su oficio.

Agradecemos la atención prestada, esperamos haber atendido su solicitud de manera satisfactoria.

Cordialmente,

Gerencia Customer Service Unit

Elaboró: BOGJIMEBB

Requerimiento: 9243774

Scotiabank Colpatria S.A.

Cra. 9 # 24 - 59, Bogotá, Colombia

www.scotiabankcolpatria.com

CONFIDENCIAL. La información contenida en este e-mail es confidencial y sólo puede ser utilizada por el individuo o la compañía a la cual está dirigido. Si no es usted el destinatario autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y es sancionada por la ley. Si por error recibe

este mensaje, favor reenviar y borrar el mensaje recibido inmediatamente. CONFIDENTIAL. The information contained in this message is intended only for the recipient, may be privileged and confidential and protected from disclosure. If the reader of this message is not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended recipient, please be aware that any dissemination or copying of this communication is strictly prohibited. If you have received this communication by mistake, please immediately notify the sender by replying to the message and deleting it from your computer.

This e-mail and any attachments may contain confidential or privileged information. If you are not an intended recipient, do not re-send, copy or use this e-mail. Please also contact the sender immediately and delete this e-mail in its entirety. Privilege is not waived by reason of mistaken delivery to you. The Bank of Nova Scotia (Scotiabank) and its affiliates accept no liability whatsoever for loss or damage in relation to this e-mail and may monitor, retain and/or review email. Opinions expressed in this e-mail are those of the author and may not represent the opinions of The Bank of Nova Scotia (Scotiabank) and its affiliates. Trading instructions received by e-mail or voicemail will not be acted upon.

Pour obtenir la traduction en français: <http://www.gbm.scotiabank.com/EmailDisclaimer/French.htm>
Traducción en español: <http://www.gbm.scotiabank.com/EmailDisclaimer/Spanish.htm>

Bogotá D.C., 05 de noviembre de 2021

Señora:
ALBA LUCIA CASTAÑO GIRALDO
Secretaria
JUZGADO SEPTIMO DE FAMILIA DE ORALIDAD
j07famed@cendoj.ramajudicial.gov.co

Referencia: Oficio 815 LIQUIDACIÓN DE SOCIEDAD PATRIMONIAL

Respetada señora:

En respuesta a su solicitud relacionada con el de la referencia a continuación damos respuesta a cada una de las inquietudes planteadas:

Con el fin de atender su solicitud aportamos a esta comunicación Históricos de los pagos realizados en las obligaciones de crédito hipotecario a nombre de la señora LAURA VICTORIA ALZATE GOMEZ con cédula 43757448 en la entidad.

En los términos anteriores, esperamos haber atendido en debida forma su solicitud y en todo caso quedamos en disposición de lo que requiera en relación con el presente asunto.

Cordialmente;



DIDIER SARMIENTO SANCHEZ

Gerencia Customer Service Unit
Elaboró: BOGJIMEBB
Requerimiento: 9243774
Scotiabank Colpatría S.A.
Cra. 9 # 24 - 59, Bogotá, Colombia

www.scotiabankcolpatría.com **CONFIDENCIAL.** La información contenida en este e-mail es confidencial y sólo puede ser utilizada por el individuo o la compañía a la cual está dirigido. Si no es usted el destinatario autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y es sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor renviar y borrar el mensaje recibido inmediatamente. **CONFIDENTIAL.** The information contained in this message is intended only for the recipient, may be privileged and confidential and protected from disclosure. If the reader of this message is not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended recipient, please be aware that any dissemination or copying of this communication is strictly prohibited. If you have received this communication by mistake, please immediately notify the sender by replying to the message and deleting it from your computer.



Línea de Atención

Bogotá: 6017561616 - Cali: 6024891616 - Medellín: 6046041616 - Barranquilla: 6053851616 - Ibagué: 6082771616 - Pereira: 6063401616 - Cartagena: 6056931616 - Neiva: 6088631616 - Bucaramanga: 6076971616 - Cúcuta: 6075955195 - Santa Marta: 6054365966 - Villavicencio: 6086836126 - Valledupar: 6055898480 - Popayán: 6028353735 - Resto del país: 018000 522222

©Marca registrada de The Bank of Nova Scotia, utilizada bajo licencia. Scotiabank Colpatría Establecimiento Bancario



www.scotiabankcolpatría.com

MOVIMIENTO PRESTAMO
Movimiento Historico del Prestamo

Distribucion de Pagos
ALZATE GOMEZ LAURA
Numero de Credito...: 507410041217
PRESTAMO

TIPO MOVIMIENTO	FECHA DE PAGO	VALOR PAGADO PESOS	INTERESES MORA PESOS	INTERESES VENCIDOS PESOS	SEGUROS PESOS	CARGOS PESOS	CAPITAL PESOS	SALDO CAPITAL PESOS
DESEMBOLSO	20090928	11000000.00					11000000.00	11000000.00
PAGO	20091028	324305.07		213729.82	3245.00		107330.25	10892669.7
PAGO	20091130	324273.41		210228.52	3213.34		110831.55	10781838.2
PAGO	20091228	324240.71		208232.08	3180.64		112827.99	10669010.2
PAGO	20100126	324207.43		195289.57	3147.36		125770.50	10543239.7
PAGO	20100226	324170.33		191821.06	3110.26		129239.01	10414000.7
PAGO	20100326	320000.00		189704.86	3072.13		127223.01	10286777.6
PAGO	20100426	322000.00		178957.79	3034.60		140007.61	10146770.0
PAGO	20100526	323000.00		175539.13	2993.30		144467.57	10002302.5
PAGO	20100628	594.07			594.07			10002302.5
PAGO	20100628	323416.68		173039.83	2356.61		148020.24	9854282.2
PAGO	20100728	323967.08		166931.54	2907.01		154128.53	9700153.7
PAGO	20100826	323921.62		163932.60	2861.55		157127.47	9543026.2
PAGO	20101026	295215.19		292400.00	2815.19			9543026.2
PAGO	20101126	295215.19		168987.38	2815.19		123412.62	9419613.6
PAGO	20101227	295178.79		152801.05	2778.79		139598.95	9280014.7
PAGO	20110126	295178.79		161850.50	2778.79		130549.50	9149465.2
PAGO	20110228	295099.09		161715.27	2699.09		130684.73	9018780.4
PAGO	20110328	295099.09		159559.43	2699.09		132840.57	8885939.9
PAGO	20110426	295060.54		172895.87	2660.54		119504.13	8766435.7
PAGO	20110526	294986.10		173510.41	2586.10		118889.59	8647546.1
PAGO	20110628	294951.03		171157.28	2551.03		121242.72	8526303.4
REVERSO PAGO	20110628	294951.03		171157.28	2551.03		121242.72	8647546.1
PAGO	20110712	299800.00	2213.40	182652.30	5102.06		109832.24	8537713.9
PAGO	20110829	2550.00		2550.00				8537713.9
PAGO	20110929	5037.26		5037.26				8537713.9
REVERSO PAGO	20110929	5037.26		5037.26				8537713.9
REVERSO PAGO	20110829	2550.00		2550.00				8537713.9
REVERSO PAGO	20110712	299800.00	2213.40	182652.30	5102.06		109832.24	8647546.1
PAGO	20110712	299800.00		171157.28	2531.59		126111.13	8521435.0
PAGO	20110829	2550.00	604.42				1945.58	8519489.4
PAGO	20110929	5037.26	354.00				4683.26	8514806.2
PAGO	20111020	1016235.11	28317.87	495434.62	7594.77		484887.85	8029918.3
REVERSO PAGO	20111020	1016235.11	28317.87	495434.62	7594.77		484887.85	8514806.2
PAGO	20111026	1343002.05	31498.29	654432.32	10126.36		646945.08	7867861.1
PAGO	20111026	7600.00		7600.00				7867861.1
REVERSO PAGO	20111026	7600.00		7600.00				7867861.1
REVERSO PAGO	20111026	1343002.05	31498.29	654432.32	10126.36		646945.08	8514806.2

PAGO	20111026	7600.00	250.29				7349.71	8507456.5
PAGO	20111121	964000.00	44400.50	475650.15	7594.77	117792.00	318562.58	8188893.9
PAGO	20111124	642108.00	5150.75	178782.17	4852.61	41208.00	412114.47	7776779.4
PAGO	20111221	647100.00	3992.80	333437.19	2341.41	18988.00	288340.60	7488438.8
PAGO	20120126	345425.00	307.72	153841.75	2206.06	1600.00	187469.47	7300969.3
PAGO	20120224	323205.00		150628.29	2150.90		170425.81	7130543.5
PAGO	20120403	323152.00	868.00	146888.01	2097.73		173298.26	6957245.3
PAGO	20120502	323199.50	347.20	143318.09	2144.57		177389.64	6779855.6
PAGO	20120530	320000.00	347.20	139907.51	2092.48		177652.81	6602202.8
PAGO	20120622	323092.76		136004.28	2037.83		185050.65	6417152.2
PAGO	20120809	322945.39	1562.40	132192.27	1890.46		187300.26	6229851.9
PAGO	20120830	332984.94	347.20	136342.63	3801.27		192493.84	6037358.1
PAGO	20120928	313273.39		116617.07			196656.32	5840701.7
PAGO	20121102	322777.94	520.80	120317.48	1723.01		200216.65	5640485.1
PAGO	20121203	322811.00	868.00	116330.54	1756.64		203855.82	5436629.3
PAGO	20121226	323000.00		112239.95	1698.78		209061.27	5227568.0
PAGO	20130205	320808.64	1214.22	107440.74	1542.06		210611.62	5016956.4
PAGO	20130228	322629.21		103348.46	1574.28		217706.47	4799249.9
PAGO	20130326	322500.00		98893.04	1415.78		222191.18	4577058.7
PAGO	20130426	321025.64		94715.07			226310.57	4350748.2
PAGO	20130605	324000.00	1215.20	89780.09	2631.58		230373.13	4120375.0
PAGO	20130627	322365.66		84879.04	1310.73		236175.89	3884199.1
PAGO	20130730	323000.00	173.60	80013.85	1771.47		241041.08	3643158.1
PAGO	20130828	321597.51		75213.97	542.58		245840.96	3397317.1
PAGO	20130930	322057.14		69984.16	1002.21		251070.77	3146246.3
PAGO	20131028	322077.39		65156.96	1022.46		255897.97	2890348.4
PAGO	20131127	321907.58		59540.69	852.65		261514.24	2628834.1
PAGO	20131230	321830.44		54153.55	775.51		266901.38	2361932.7
REVERSO PAGO	20131230	321830.44		54153.55	775.51		266901.38	2628834.1
PAGO	20140103	322000.00	520.80	54153.55	1566.69		265758.96	2363075.2
PAGO	20140128	321054.93		49043.92			272011.01	2091064.2
PAGO	20140228	321671.79		43075.58	616.86		277979.35	1813084.8
REVERSO PAGO	20140228	321671.79		43075.58	616.86		277979.35	2091064.2
REVERSO PAGO	20140128	321054.93		49043.92			272011.01	2363075.2
PAGO	20140128	321054.93		49043.92			272011.01	2091064.2
PAGO	20140321	344553.59	3992.80	43075.58	617.86	18888.00	277979.35	1813084.8
PAGO	20140328	122000.00		37349.24	533.86		84116.90	1728967.9
PAGO	20140407	200000.00	971.28				199028.72	1529939.2
PAGO	20140428	321564.98		31504.96	510.05		289549.97	1240389.2
PAGO	20140528	321420.85		25563.35	365.92		295491.58	944897.6
PAGO	20140701	321333.67		19464.73	278.74		301590.20	643307.4
PAGO	20140728	321339.31		13873.30	284.38		307181.63	336125.8
PAGO	20140828	321154.09		6924.14	99.16		314130.79	21995.0
REVERSO PAGO	20140828	321154.09		6924.14	99.16		314130.79	336125.8
PAGO	20140902	344220.89	694.40	8015.82	200.39		335310.28	815.5
REVERSO PAGO	20140902	344220.89	694.40	8015.82	200.39		335310.28	336125.8
CANCELACION	20140902	344220.89	694.40	7200.25	200.39		336125.85	

-----N A L-----

MOVIMIENTO PRESTAMO
Movimiento Historico del Prestamo

Distribucion de Pagos

LV ALZATE GOMEZ

Numero de Credito...: 50411900076

PRESTAMO

TIPO MOVIMIENTO	FECHA DE PAGO	VALOR PAGADO PESOS	INTERESES MORA PESOS	INTERESES VENCIDOS PESOS	SEGUROS PESOS	CAPITAL PESOS	SALDO CAPITAL PESOS
DESEMBOLSO	20100909	115259285.99				115259285.99	115259285.99
PAGO	20101011	1588743.09		1508762.41	79980.68		115259285.99
PAGO	20101129	1580000.00	2188.17	1497831.15	79980.68		115259285.99
PAGO	20101222	1555000.00		1517438.76	37561.24		115259285.99
PAGO	20110126	1554247.30		1157855.63	37561.24	358830.43	114900455.56
REVERSO PAGO	20110126	1554247.30		1157855.63	37561.24	358830.43	115259285.99
PAGO	20110126	1554247.30		1157855.63	37561.24	358830.43	114900455.56
PAGO	20110228	1554683.94		1133330.22	37621.53	383732.19	114516723.37
PAGO	20110328	1554965.65		1126494.18	37903.24	390568.23	114126155.14
PAGO	20110426	1554839.28		1125949.67	37776.87	391112.74	113735042.40
PAGO	20110526	1554723.77		1121835.06	37661.36	395227.35	113339815.05
PAGO	20110607	140000.00		102125.61	37874.39		113339815.05
REVERSO PAGO	20110607	140000.00		102125.61	37874.39		113339815.05
PAGO	20110628	1554936.80		1192465.83	37874.39	324596.58	113015218.47
PAGO	20110726	1555293.64		1027003.37	38231.23	490059.04	112525159.43
REVERSO PAGO	20110726	1555293.64		1027003.37	38231.23	490059.04	113015218.47
PAGO	20110804	1200000.00	5835.12	1027003.37	75833.39	91328.12	112923890.35
PAGO	20110805	398730.00	191.70			398538.30	112525352.05
PAGO	20110826	1517062.41		1109901.29		407161.12	112118190.93
PAGO	20110926	1554528.48		1105618.20	37466.07	411444.21	111706746.72
PAGO	20111026	1554391.08		1101828.81	37328.67	415233.60	111291513.12
REVERSO PAGO	20111026	1554391.08		1101828.81	37328.67	415233.60	111706746.72
PAGO	20111116	500000.00	14587.80	410893.62	74518.58		111706746.72
REVERSO PAGO	20111116	500000.00	14587.80	410893.62	74518.58		111706746.72
PAGO	20111128	3131983.88	23340.48	2199561.92	74518.58	834562.90	110872183.82
REVERSO PAGO	20111128	3131983.88	23340.48	2199561.92	74518.58	834562.90	111706746.72
PAGO	20111129	1600000.00	24069.87	1101828.81	74518.58	399582.74	111307163.98
PAGO	20111227	1615000.00	21152.31	1171707.76	75992.84	346147.09	110961016.89
REVERSO PAGO	20111227	1615000.00	21152.31	1171707.76	75992.84	346147.09	111307163.98
PAGO	20111227	1615000.00	21152.31	1171707.76	75992.84	346147.09	110961016.89
PAGO	20120126	3054783.67	21141.29	2112577.08		921065.30	110039951.59
REVERSO PAGO	20120126	3054783.67	21141.29	2112577.08		921065.30	110961016.89
PAGO	20120202	1100000.00	25515.35	1020710.77		53773.88	110907243.01
PAGO	20120224	1200000.00	25099.92	695341.12	37773.64	441785.32	110465457.69
PAGO	20120227	2340589.36	1185.66	1491177.53		848226.17	109617231.52
REVERSO PAGO	20120227	2340589.36	1185.66	1491177.53		848226.17	110465457.69
PAGO	20120305	1800000.00	10183.74	1326940.98	37369.18	425506.10	110039951.59
PAGO	20120327	589214.22	6208.40	199921.11		383084.71	109656866.88

PAGO	20120403	1200000.00		1162828.70	37171.30		109656866.88
REVERSO PAGO	20120403	1200000.00		1162828.70	37171.30		109656866.88
REVERSO PAGO	20120327	589214.22	6208.40	199921.11		383084.71	110039951.59
REVERSO PAGO	20120305	1800000.00	10183.74	1326940.98	37369.18	425506.10	110465457.69
REVERSO PAGO	20120224	1200000.00	25099.92	695341.12	37773.64	441785.32	110907243.01
REVERSO PAGO	20120202	1100000.00	25515.35	1020710.77		53773.88	110961016.89
PAGO	20120202	1100000.00	39729.80-	1083020.83		56708.97	110904307.92
PAGO	20120224	1200000.00	20001.52-	819503.81	37792.36	362705.35	110541602.57
PAGO	20120305	1800000.00	9390.62	1329284.49	37773.64	423551.25	110118051.32
PAGO	20120327	589214.22	5304.44	119432.68	36748.12	427728.98	109690322.34
PAGO	20120403	1200000.00	4046.58	970226.92		225726.50	109464595.84
PAGO	20120426	1726447.15	2286.66	1061735.13		662425.36	108802170.48
REVERSO PAGO	20120426	1726447.15	2286.66	1061735.13		662425.36	109464595.84
PAGO	20120502	350000.00	7260.42	98999.56	36951.94	206788.08	109257807.76
PAGO	20120511	1557000.00	6137.46	1069145.70		481716.84	108776090.92
PAGO	20120528	1384882.72		940432.35		444450.37	108331640.55
PAGO	20120626	1554928.37		1068830.42	37555.96	448541.99	107883098.56
PAGO	20120726	1554313.57		1064113.93	36941.16	453258.48	107429840.08
PAGO	20120827	1600039.22		1059643.18	82666.81	457729.23	106972110.85
PAGO	20120926	1600405.73		1055278.83	83033.32	462093.58	106510017.27
PAGO	20121026	1599724.64		1050570.43	82352.23	466801.98	106043215.29
PAGO	20121126	1599564.99		1045966.09	82192.58	471406.32	105571808.97
REVERSO PAGO	20121126	1599564.99		1045966.09	82192.58	471406.32	106043215.29
PAGO	20121203	1560000.00	5106.78	1045966.09	164770.99	344156.14	105699059.15
PAGO	20121226	1646029.73	1407.14	1041316.33		603306.26	105095752.89
REVERSO PAGO	20121226	1646029.73	1407.14	1041316.33		603306.26	105699059.15
PAGO	20121227	1550000.00	2197.86	1041316.33	82386.35	424099.46	105274959.69
PAGO	20130103	95000.00	516.96			94483.04	105180476.65
REVERSO PAGO	20130103	95000.00	516.96			94483.04	105274959.69
REVERSO PAGO	20121227	1550000.00	2197.86	1041316.33	82386.35	424099.46	105699059.15
PAGO	20121227	1550000.00	2197.86	1041316.33	36505.69	469980.12	105229079.03
PAGO	20130103	95000.00	384.60			94615.40	105134463.63
PAGO	20130128	1556548.40	465.25	1035937.52		520145.63	104614318.00
REVERSO PAGO	20130128	1556548.40	465.25	1035937.52		520145.63	105134463.63
PAGO	20130205	1602422.01	5702.30	1030440.29	36295.97	529983.45	104604480.18
PAGO	20130226	1513031.82		1027757.46		485274.36	104119205.82
PAGO	20130326	1552981.91		1026988.47	35609.50	490383.94	103628821.88
PAGO	20130426	1552814.20		1022151.52	35441.79	495220.89	103133600.99
PAGO	20130527	1552644.84		1017266.87	35272.43	500105.54	102633495.45
REVERSO PAGO	20130527	1552644.84		1017266.87	35272.43	500105.54	103133600.99
PAGO	20130605	900000.00	5836.32	822553.20	71610.48		103133600.99
PAGO	20130618	696000.00	4342.78	194713.67		496943.55	102636657.44
PAGO	20130626	1517372.41		1012498.46		504873.95	102131783.49
PAGO	20130726	1553017.16		1007393.67	35644.75	509978.74	101621804.75
PAGO	20130826	1552839.17		1002355.14	35466.76	515017.27	101106787.48
REVERSO PAGO	20130826	1552839.17		1002355.14	35466.76	515017.27	101621804.75
PAGO	20130909	1552839.17	9484.02	1002355.14	71294.97	469705.04	101152099.71
PAGO	20130926	1517372.41		997275.23		520097.18	100632002.53
PAGO	20131028	1552493.13		993039.08	35120.72	524333.33	100107669.20
PAGO	20131204	1560000.00	5836.32	987765.12	36791.27	529607.29	99578061.91

PAGO	20131226	1551343.67		982196.52	33971.26	535175.89	99042886.02
PAGO	20140127	1551938.38		976917.76	34565.97	540454.65	98502431.37
PAGO	20140226	1552268.66		971764.63	34896.25	545607.78	97956823.59
PAGO	20140326	1551558.72		964428.35	34186.31	552944.06	97403879.53
PAGO	20140428	1551366.36		960751.28	33993.95	556621.13	96847258.40
PAGO	20140526	1551702.35		955627.03	34329.94	561745.38	96285513.02
PAGO	20140626	1551650.05		949720.18	34277.64	567652.23	95717860.79
PAGO	20140728	1551447.97		944121.09	34075.56	573251.32	95144609.47
PAGO	20140826	1551785.00		938843.74	34412.59	578528.67	94566080.80
PAGO	20140926	1551037.93		932760.42	33665.52	584611.99	93981468.81
PAGO	20141027	1550829.81		926994.05	33457.40	590378.36	93391090.45
PAGO	20141126	1551149.73		921364.91	33777.32	596007.50	92795082.95
PAGO	20141226	1550407.46		915292.04	33035.05	602080.37	92193002.58
REVERSO PAGO	20141226	1550407.46		915292.04	33035.05	602080.37	92795082.95
PAGO	20150108	1403000.00	8754.48	915292.04	66407.70	412545.78	92382537.17
PAGO	20150115	200000.00	637.84	9827.57		189534.59	92193002.58
PAGO	20150126	1507544.84		899525.79		608019.05	91584983.53
PAGO	20150226	1549976.66		903356.12	32604.25	614016.29	90970967.24
PAGO	20150326	1601676.18		897299.71	84303.77	620072.70	90350894.54
PAGO	20150427	1588407.51		891183.58	71035.10	626188.83	89724705.71
PAGO	20150526	1588664.81		885212.99	71292.40	632159.42	89092546.29
PAGO	20150626	1588761.63		878771.76	71389.22	638600.65	88453945.64
PAGO	20150727	1590766.32		872472.86	73393.91	644899.55	87809046.09
PAGO	20150826	1591026.41		866323.88	73654.00	651048.53	87157997.56
PAGO	20150928	1590386.60		859690.17	73014.19	657682.24	86500315.32
PAGO	20151026	1590651.49		853635.54	73279.08	663736.87	85836578.45
CANCELACION	20151029	85993871.10		84665.63	72627.02	85836578.45	

-----N A L-----

MOVIMIENTO PRESTAMO
Movimiento Historico del Prestamo

Distribucion de Pagos

ALZATE GOMEZ LAURA

Numero de Credito...: 504281008748

PRESTAMO

TIPO MOVIMIENTO	FECHA DE PAGO	VALOR PAGADO PESOS	INTERESES VENCIDOS PESOS	SEGUROS PESOS	CAPITAL PESOS	SALDO CAPITAL PESOS
DESEMBOLSO	20110330	30850000.00			30850000.00	30850000.00
PAGO	20110502	451436.00	277626.14	29978.63	143831.23	30706168.77
PAGO	20110530	125100.00	125100.00			30706168.77
PAGO	20110603	326399.76	151318.77	30042.40	145038.59	30561130.18
PAGO	20110629	451704.77	275027.15	30247.51	146430.11	30414700.07
PAGO	20110801	123913.00	123913.00			30414700.07
PAGO	20110805	327592.00	149797.07	30047.70	147747.23	30266952.84
PAGO	20110829	451611.00	272431.20	30146.16	149033.64	30117919.20
PAGO	20110929	451399.42	271031.80	29948.52	150419.10	29967500.10
PAGO	20111026	451391.00	269719.81	29898.26	151772.93	29815727.17
PAGO	20111124	121472.00	121472.00			29815727.17
PAGO	20111124	329792.71	146858.06	29841.57	153093.08	29662634.09
PAGO	20111221	451249.00	266941.89	29791.44	154515.67	29508118.42
PAGO	20120126	451519.00	265566.06	30046.02	155906.92	29352211.50
PAGO	20120224	119584.00	119584.00			29352211.50
PAGO	20120224	331852.00	144548.58	29993.94	157309.48	29194902.02
PAGO	20120330	118943.00	118943.00			29194902.02
PAGO	20120403	332320.00	143741.15	29806.50	158772.35	29036129.67
PAGO	20120430	118943.00	118943.00			29036129.67
PAGO	20120502	332381.85	142360.39	29867.40	160154.06	28875975.61
PAGO	20120502	.64			.64	28875974.97
PAGO	20120530	451268.02	259861.97	29813.93	161592.12	28714382.85
PAGO	20120622	442985.00	258407.75	29878.66	154698.59	28559684.26
PAGO	20120730	116355.00	116355.00			28559684.26
PAGO	20120809	115686.00	115686.00			28559684.26
PAGO	20120809	334960.93	140800.22	29858.52	164302.19	28395382.07
PAGO	20120830	335690.20	139851.52	29918.41	165920.27	28229461.80
PAGO	20120928	115010.00	115010.00			28229461.80
PAGO	20120928	336195.88	139034.28	29747.79	167413.81	28062047.99
PAGO	20121030	114328.00	114328.00			28062047.99
PAGO	20121102	336814.32	138259.36	29684.79	168870.17	27893177.82
PAGO	20121102	.25			.25	27893177.57
PAGO	20121130	118138.00	118138.00			27893177.57
PAGO	20121203	333068.00	132878.75	29747.97	170441.28	27722736.29
PAGO	20121226	113640.00	113640.00			27722736.29
PAGO	20121226	338000.00	136338.52	29688.40	171973.08	27550763.21
PAGO	20130130	112245.00	112245.00			27550763.21
PAGO	20130205	338229.22	135300.66	29509.88	173418.68	27377344.53

PAGO	20130228	107819.00	107819.00			27377344.53
PAGO	20130228	343211.13	138556.78	29572.04	175082.31	27202262.22
PAGO	20130326	110825.00	110825.00			27202262.22
PAGO	20130326	340000.00	133869.54	29390.87	176739.59	27025522.63
PAGO	20130426	450785.83	243262.83	29327.74	178195.26	26847327.37
PAGO	20130530	109379.00	109379.00			26847327.37
PAGO	20130605	341353.54	132226.48	29275.10	179851.96	26667475.41
PAGO	20130605	146.46			146.46	26667328.95
PAGO	20130627	108645.00	108645.00			26667328.95
PAGO	20130627	343889.72	131340.51	31076.63	181472.58	26485856.37
PAGO	20130730	107906.00	107906.00			26485856.37
PAGO	20130730	345000.00	130556.73	30888.61	183554.66	26302301.71
PAGO	20130828	107158.00	107158.00			26302301.71
PAGO	20130828	345129.49	129548.01	30830.05	184751.43	26117550.28
PAGO	20130930	345816.83	235033.33	30765.57	80017.93	26037532.35
PAGO	20130930	106406.00	106406.00			26037532.35
REVERSO PAGO	20130930	106406.00	106406.00			26037532.35
REVERSO PAGO	20130930	345816.83	235033.33	30765.57	80017.93	26117550.28
PAGO	20130930	106046.00	106046.00			26117550.28
PAGO	20130930	345816.83	128627.20	30765.70	186423.93	25931126.35
PAGO	20130930	360.00	360.00			25931126.35
PAGO	20131028	452158.47	233360.82	30700.38	188097.27	25743029.08
PAGO	20131129	104880.00	104880.00			25743029.08
PAGO	20131129	347000.00	126787.67	30634.87	189577.46	25553451.62
PAGO	20131230	104107.00	104107.00			25553451.62
PAGO	20131230	347916.24	125968.00	30566.07	191382.17	25362069.45
PAGO	20140130	103328.00	103328.00			25362069.45
PAGO	20140130	348632.00	124912.52	30501.91	193217.57	25168851.88
PAGO	20140228	102541.00	102541.00			25168851.88
PAGO	20140228	349351.37	123959.79	30434.48	194957.10	24973894.78
REVERSO PAGO	20140228	349351.37	123959.79	30434.48	194957.10	25168851.88
PAGO	20140303	340000.00	123959.78	30434.48	185605.74	24983246.14
PAGO	20140328	101784.00	101784.00			24983246.14
PAGO	20140331	350034.43	122934.31	30361.17	196738.95	24786507.19
PAGO	20140328	351000.00	223119.82	30417.97	97462.21	24689044.98
REVERSO PAGO	20140328	351000.00	223119.82	30417.97	97462.21	24786507.19
REVERSO PAGO	20140331	350034.43	122934.31	30361.17	196738.95	24983246.14
PAGO	20140328	351000.00	122934.31	31326.74	196738.95	24786507.19
PAGO	20140430	100983.00	100983.00			24786507.19
PAGO	20140430	349927.49	120425.33	29452.40	200049.76	24586457.43
REVERSO PAGO	20140430	349927.49	120425.33	29452.40	200049.76	24786507.19
PAGO	20140507	350000.00	120425.04	29452.40	200122.56	24586384.63
PAGO	20140530	96936.00	96936.00			24586384.63
PAGO	20140530	354875.44	124323.47	30353.35	200198.62	24386186.01
PAGO	20140701	99352.00	99352.00			24386186.01
PAGO	20140701	353523.82	120105.04	31418.88	201999.90	24184186.11
PAGO	20140730	98529.00	98529.00			24184186.11
PAGO	20140730	354429.47	119171.47	31500.38	203757.62	23980428.49
PAGO	20140901	97699.00	97699.00			23980428.49
PAGO	20140901	355032.93	118106.64	31274.43	205651.86	23774776.63

REVERSO PAGO	20140901	355032.93	118106.64	31274.43	205651.86	23980428.49
PAGO	20140902	356000.00	118106.64	32241.50	205651.86	23774776.63
PAGO	20140930	96861.00	96861.00			23774776.63
PAGO	20140930	354989.85	117156.08	30392.76	207441.01	23567335.62
REVERSO PAGO	20140930	354989.85	117156.08	30392.76	207441.01	23774776.63
PAGO	20141020	456016.00	213171.70	35403.29	207441.01	23567335.62
PAGO	20141030	351685.07	116072.49	26243.22	209369.36	23357966.26
PAGO	20141201	95163.00	95163.00			23357966.26
PAGO	20141201	357347.69	115041.17	31052.84	211253.68	23146712.58
REVERSO PAGO	20141201	357347.69	115041.17	31052.84	211253.68	23357966.26
PAGO	20141223	494302.00	220861.75	62186.57	211253.68	23146712.58
PAGO	20141230	315636.95	102545.53		213091.42	22933621.16
REVERSO PAGO	20141230	315636.95	102545.53		213091.42	23146712.58
PAGO	20150108	320000.00	102545.53		217454.47	22929258.11
PAGO	20150130	93421.00	93421.00			22929258.11
PAGO	20150130	359051.23	112936.15	31014.14	215100.94	22714157.17
PAGO	20150302	92540.00	92540.00			22714157.17
PAGO	20150302	359740.67	111870.10	30823.64	217046.93	22497110.24
PAGO	20150330	91656.00	91656.00			22497110.24
PAGO	20150330	360702.19	110931.61	30900.11	218870.47	22278239.77
PAGO	20150430	90764.00	90764.00			22278239.77
PAGO	20150430	356875.88	109723.46	26181.79	220970.63	22057269.14
PAGO	20150601	89864.00	89864.00			22057269.14
PAGO	20150601	357712.56	108634.84	26118.81	222958.91	21834310.23
PAGO	20150630	88955.00	88955.00			21834310.23
PAGO	20150630	359821.44	107603.66	27319.03	224898.75	21609411.48
PAGO	20150730	88039.00	88039.00			21609411.48
PAGO	20150730	360543.03	106430.17	27123.94	226988.92	21382422.56
PAGO	20150831	87114.00	87114.00			21382422.56
PAGO	20150831	361400.48	105311.14	27057.43	229031.91	21153390.65
PAGO	20150930	86181.00	86181.00			21153390.65
PAGO	20150930	362395.07	104252.98	27117.98	231024.11	20922366.54
PAGO	20151030	85240.00	85240.00			20922366.54
PAGO	20151030	363140.20	103045.61	26922.63	233171.96	20689194.58
PAGO	20151130	84290.00	84290.00			20689194.58
PAGO	20151130	364021.77	101896.90	26854.31	235270.56	20453924.02
REVERSO PAGO	20151130	364021.77	101896.90	26854.31	235270.56	20689194.58
PAGO	20151210	453331.00	185227.90	32832.54	235270.56	20453924.02
PAGO	20151230	359040.09	100738.50	20913.81	237387.78	20216536.24
PAGO	20160201	82364.00	82364.00			20216536.24
PAGO	20160201	365809.25	99569.80	26715.83	239523.62	19977012.62
PAGO	20160229	81388.00	81388.00			19977012.62
PAGO	20160229	366844.46	98461.84	26775.18	241607.44	19735405.18
REVERSO PAGO	20160229	366844.46	98461.84	26775.18	241607.44	19977012.62
PAGO	20160303	366845.27	98461.84	26775.18	241608.25	19735404.37
PAGO	20160330	80404.00	80404.00			19735404.37
PAGO	20160330	367734.67	97128.18	26680.58	243925.91	19491478.46
REVERSO PAGO	20160330	367734.67	97128.18	26680.58	243925.91	19735404.37
PAGO	20160331	367734.67	97127.71	26680.58	243926.38	19491477.99
PAGO	20160425	79410.00	79410.00			19491477.99

PAGO	20160425	3000000.00	95999.15	26611.13	2877389.72	16614088.27
PAGO	20160531	67687.00	67687.00			16614088.27
PAGO	20160531	379427.28	105654.19	25657.73	248115.36	16365972.91
REVERSO PAGO	20160531	379427.28	105654.19	25657.73	248115.36	16614088.27
PAGO	20160603	379428.13	105654.19	25657.73	248116.21	16365972.06
PAGO	20160630	66676.00	66676.00			16365972.06
PAGO	20160630	380622.39	53053.98	25840.30	301728.11	16064243.95
REVERSO PAGO	20160630	380622.39	53053.98	25840.30	301728.11	16365972.06
PAGO	20160705	380622.39	53052.99	25840.30	301729.10	16064242.96
PAGO	20160801	65447.00	65447.00			16064242.96
PAGO	20160801	382575.84	79119.42	26565.46	276890.96	15787352.00
REVERSO PAGO	20160801	382575.84	79119.42	26565.46	276890.96	16064242.96
PAGO	20160802	382576.55	79119.42	26565.46	276891.67	15787351.29
PAGO	20160819	64319.00	64319.00			15787351.29
PAGO	20160819	383754.51	77838.99	26615.52	279300.00	15508051.29
PAGO	20160919	448181.00	139560.93	26398.04	282222.03	15225829.26
PAGO	20161026	52026.00	52026.00			15225829.26
CANCELACION	20161026	15318866.85	66724.50	26313.09	15225829.26	

-----N A L-----

Movimiento Historico del Prestamo

Distribucion de Pagos

ALZATE GOMEZ LAURA

Numero de Credito...: 507431011441

PRESTAMO

TIPO MOVIMIENTO	FECHA DE PAGO	VALOR PAGADO PESOS	INTERESES MORA PESOS	INTERESES VENCIDOS PESOS	SEGUROS PESOS	CARGOS PESOS	CAPITAL PESOS	SALDO CAPITAL PESOS
DESEMBOLSO	20131101	23100000.00					23100000.00	23100000.0
PAGO	20131127	850800.00		184840.07	109718.50		556241.43	22543758.5
PAGO	20131204	1000000.00		329900.76	109556.21		560543.03	21983215.5
PAGO	20131226	19980000.00					19980000.00	2003215.5
PAGO	20140203	695042.21		26572.77	103443.21		565026.23	1438189.3
REVERSO PAGO	20140203	695042.21		26572.77	103443.21		565026.23	2003215.5
PAGO	20140224	903802.87	9771.23	16025.72	103444.21	49546.00	725015.71	1278199.8
REVERSO PAGO	20140224	903802.87	9771.23	16025.72	103444.21	49546.00	725015.71	2003215.5
PAGO	20140303	1600000.00	14609.36	31704.98	206717.54	49765.00	1297203.12	706012.4
PAGO	20140303	153174.76					153174.76	552837.6
REVERSO PAGO	20140303	153174.76					153174.76	706012.4
PAGO	20140325	164645.18	2444.42		1.00	9025.00	153174.76	552837.6
CANCELACION	20140328	659009.80		3105.29	103066.85		552837.66	

-----N A L-----

JUZGADO SÉPTIMO DE FAMILIA DE ORALIDAD
Medellín, nueve (09) de noviembre de dos mil veintiuno (2021)
LIQUIDACIÓN SOCIEDAD PATRIMONIAL
2021-00186

En conocimiento de las partes respuesta al oficio 815 del 19 de octubre de los corrientes, allegada de Colpatría.

NOTIFIQUESE

Firmado Por:

Jesus Antonio Zuluaga Ossa
Juez
Juzgado De Circuito
Familia 007 Oral
Medellin - Antioquia

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:

683195287642beeb2530638f5dce6d1c5797683c617934943231ba1438704f6a

Documento generado en 10/11/2021 01:31:46 PM

Valide este documento electrónico en la siguiente URL:
<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>